
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10728 – Poz. 1876

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4 i art. 41 ust. 
1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. 
zm.) Rada Gminy Mycielin uchwala, co następuje:

§1. Przyjmuje się regulamin korzystania z kom-
pleksu boisk sportowych „Moje boisko Orlik 2012” 
w Mycielinie określony w załączniku do niniejszej 
uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi 
Gminy Mycielin.

§3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Woje-
wództwa Wielkopolskiego.

Przewodniczący
Rady Gminy Mycielin

(-) Mirosław Skalski

Postanowienia wstępne:
1. Kompleks boisk jest obiektem ogólnodostęp-

nym.
2. Obiekt jest własnością Gminy Mycielin admini-

strowanym przez instruktora środowiskowego (ani-
matora ).

3. Korzystanie z obiektu jest bezpłatne.
4. Wszyscy korzystający z obiektu zobowiązani są 

do zapoznania z poniższym regulaminem.
5. Wejście na obiekt jest równoznaczne z przyję-

ciem i przestrzeganiem regulaminu.
6. Nad prawidłowym korzystaniem z obiektu spor-

towego i jego urządzeń czuwa upoważniony pra-
cownik Gminy Mycielin.

7. Osobami korzystającymi z obiektu są zarówno 
zawodnicy grający, jak też widzowie i kibice.

Harmonogram korzystania z obiektu i jego urzą-
dzeń:

1. Kompleks boisk jest otwarty w następujących 
godzinach:

od pon. - pt. w godz. 800 - 1400 uczniowie szkół z 
terenu gminy Mycielin

od pon. - pt. w godz. 1400 - 2000 dla wszystkich
sob. i niedz. w godz. 1000 - 1800

2. W miesiącu lipcu i sierpniu ( okres wakacyj-
ny) korzystanie z obiektu w godz. 800 – 2000 dla 
wszystkich.

3. Godziny otwarcia obiektu mogą ulec zmianie.
4. Grupy zorganizowane i pozostali chętni mogą 

korzystać z boisk poza godzinami, w których z 
obiektu korzystają szkoły z terenu gminy Mycielin.

5. Istnieje możliwość rezerwacji obiektu dla grup 
zorganizowanych u instruktora środowiskowego(a-
nimatora).

6. Istnieje możliwość odwołania zaplanowanych 
wcześniej zajęć w obiekcie w celu przeprowadzenia 
imprez sportowo rekreacyjnych, widowiskowych i 
innych po uprzednim uzgodnieniu z zainteresowa-
nym.

7. Zajęcia sportowe odbywają się w ww. termi-
nach ich koordynacją zajmuje się instruktor środo-
wiskowy (animator).

8. Korzystanie z obiektu odbywa się w grupach 
zorganizowanych, w których winna być jedna oso-
ba współpracująca z instruktorem środowiskowym 
(animatorem).

9. Osoby korzystające z boisk obowiązane są do 
wpisywania się do rejestru (dziennika) użytkowni-
ków prowadzonego przez instruktora środowisko-
wego (animatora).

10. W sytuacji niekorzystnych warunków at-
mosferycznych instruktor środowiskowy(animator) 
obiektu może zawiesić lub odwołać zajęcia sporto-
we w całym obiekcie.

11. Osoby przebywające na całym obiekcie mogą 
korzystać z pomieszczeń socjalnych za zgodą in-
struktora środowiskowego(animatora).

Zakres odpowiedzialności:
1. Za uczniów korzystających z obiektu podczas 

zajęć edukacyjnych odpowiada prowadzący zajęcia 
nauczyciel posiadający stosowne uprawnienia.

2. Za osoby nieletnie korzystające z obiektu poza 

1876

UCHWAŁA Nr XL/196/2010 RADY GMINY MYCIELIN

z dnia 11 lutego 2010 r.

w sprawie: regulaminu korzystania z gminnego kompleksu boisk sportowych „Moje boisko Orlik 2012” w 
Mycielinie

Załącznik
do Uchwały Nr XL/196/ 2010

Rady Gminy Mycielin
z dnia 11 lutego 2010 r.

REGULAMIN KORZYSTANIA Z KOMPLEKSU BOISK SPORTOWYCH „MOJE BOISKO ORLIK 2012” W 
MYCIELINIE



Poz. 1876, 1877
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 99 – 10729 –

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 
2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) oraz art. 
20 ust. 1 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o plano-
waniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 
2003 r. Nr 80, poz. 717, późn. zm.) Rada Miejska w 
Murowanej Goślinie uchwala, co następuje:

Rozdział I
Przepisy ogólne

§1. 1. Uchwala się miejscowy plan zagospodaro-
wania przestrzennego w rejonie Osiedla 600-lecia, 
po stwierdzeniu zgodności przyjętych rozwiązań z 
ustaleniami Studium uwarunkowań i kierunków za-
gospodarowania przestrzennego gminy Murowana 
Goślina, zwany dalej planem.

2. Integralnymi częściami uchwały są:
1) rysunek planu, zwany dalej „rysunkiem”, za-

tytułowany „Miejscowy plan zagospodarowania 

godzinami pracy szkół odpowiadają rodzice lub ich 
opiekunowie.

3. Osoby dorosłe korzystają z obiektu na własna 
odpowiedzialność.

4. Za wypadki zaistniałe z powodu nieprzestrze-
gania regulaminu Gmina oraz instruktor środowisko-
wy(animator) nie ponosi odpowiedzialności.

5. Gmina oraz instruktor środowiskowy(animator) 
nie ponosi odpowiedzialności za rzeczy pozostawio-
ne na terenie całego obiektu.

W celu zapewnienia bezpieczeństwa użytkowni-
kom i korzystanie z obiektu zgodnie z przeznacze-
niem zabrania się:

a) używanie butów piłkarskich na wysokich i me-
talowych korkach oraz kolców,

b) wprowadzania i używania na obiekcie sprzętu 
niezgodnego z przeznaczeniem boisk np.: rower, 
motorower, deskorolki itp.

c) niszczenia urządzeń sportowych i płyty boisk,
d) wchodzenie na ogrodzenia i urządzenia sporto-

we,
e) wnoszenie jedzenia oraz żucia gumy,
f) palenia tytoniu, spożywania alkoholu, narkoty-

ków oraz innych środków odurzających,
g) zaśmiecania obiektu i wnoszenia napojów w 

naczyniach szklanych,
h) wnoszenia ostrych i niebezpiecznych przedmio-

tów,
i) wprowadzenia i wnoszenia zwierząt,
j) przeszkadzanie w zajęciach lub rozgrywkach,
k) korzystania z boisk bez zgody instruktora śro-

dowiskowego (animatora),
l) wnoszenie na obiekt petard, materiałów łatwo-

palnych i wybuchowych.

Na terenie całego obiektu nie mogą przebywać 
osoby:

1. Znajdujące się pod wpływem alkoholu, narkoty-
ków lub innych środków odurzających,

2. Zakłócające porządek i używające wulgarnego 
słownictwa,

3. Po zmroku osoby poniżej 12 roku życia za wy-
jątkiem zorganizowanych grup sportowych.

Warunkiem korzystania z obiektu jest:
1. Posiadanie dopuszczalnego na obiekcie obuwia 

i stroju sportowego,
2. Używanie na boisku obuwia bez korków lub 

obuwia halowego.

Rozstrzygnięcia dotyczące warunków korzystania 
z obiektu podejmuje instruktor środowiskowy go-
spodarz boiska, który może w zależności od sytu-
acji:

1. Nakazać zmianę obuwia sportowego.
2. Zwrócić uwagę na niewłaściwe, niezgodne z 

regulaminem zachowanie.
3. Nakazać opuszczenie terenu całego obiektu.
4. Wezwać Policję.

Uwagi końcowe:
1. Korzystający z obiektu są zobowiązani do prze-

strzegania regulaminu, a w szczególności do uwag 
i podporządkowania się poleceniom instruktora śro-
dowiskowego (animatora).

2. Korzystający z boiska powinien sprawdzić jego 
stan techniczny oraz stan techniczny wyposażenia 
boiska przed rozpoczęciem rozgrywek. W przypadku 
zauważenia usterek powinien niezwłoczne zawiado-
mić o nich instruktora środowiskowego (animatora).

3. Za szkody materialne powstałe na skutek nie-
prawidłowego korzystania z obiektu i znajdującego 
się tam wyposażenia odpowiadają korzystający, a 
w przypadku osób niepełnoletnich ich rodzice lub 
opiekunowie.

4. Sprawy dyskusyjne nie objęte regulaminem roz-
strzyga instruktor środowiskowy (animator).

1877

UCHWAŁA Nr XXXVIII/365/2010 RADY MIEJSKIEJ W MUROWANEJ GOŚLINIE

z dnia 15 lutego 2010 r.

w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego w rejonie Osiedla 600-lecia


